PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 марта 2022 г.                             с. Курсавка                                              № 154
О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства, улучшению инвестиционного климата и конкуренции на территории Андроповского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 г. № 64
В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами на территории Андроповского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 г. № 64 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства, улучшению инвестиционного климата и конкуренции на территории Андроповского района Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2021 г. № 791 «О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства, улучшению инвестиционного климата и конкуренции на территории Андроповского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 г. № 64».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 17 февраля 2021 г. № 64
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 04 марта 2022 г. № 154)
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию с инвесторами на территории Андроповского района
Ставропольского края
	Бобрышева Нина

Анатольевна
	глава Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель Совета

	Колодко Михаил Викторович
	первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Беликова Татьяна

Ивановна
	руководитель отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Костюкова Елена

Владимировна
	главный специалист отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бандилет Василий

Григорьевич
	заместитель главы администрации - руководитель Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Еременко Геннадий Алексеевич
	руководитель Курсавского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Еременко Евгения Александровна
	руководитель Управления труда и социальной защиты населения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Сабынин Геннадий

Константинович
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	Тарасенко Виктор Николаевич
	руководитель Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Шатохин Геннадий

Борисович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Щербакова Татьяна

Николаевна
	руководитель отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики противокоррупционных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

_________________